

SISTERS REPUBLIC
Société par actions simplifiée
Au capital de 1.113,60 euros
Siège social : 24 rue de Clichy
75009 Paris
818 566 168 RCS Paris
(la « **Société** »)

Décisions unanimes des associés en date du 25 juillet 2023
--

L'an deux mille vingt-trois,

Le vingt-cinq juillet,

Les soussignés :

- **SUPER SAIYAN MONKEY**, société par actions simplifiée à associé unique au capital de 100.00 euros, ayant son siège social au 18, rue Goubet 75019 – Paris, immatriculée au RCS de Paris sous le numéro 839 532 785, représentée par Monsieur Elie-Jonas ELMALEH en sa qualité de président de la société ;
- **LS INVESTISSEMENT**, société par actions simplifiée à associé unique au capital de 100.000 euros, ayant son siège au 2, rue Lecourbe – 75015 Paris, immatriculée au RCS de Paris sous le numéro 821 868 536, représentée par Monsieur Leo SOUNIGO en sa qualité de président de la société ;
- **KELAMI**, société par actions simplifiée à associé unique au capital de 2.500.000 euros, ayant son siège social au 15, avenue André Malraux 92300 – Levallois Perret, immatriculée au RCS de Nanterre sous le numéro 804 436 616, représentée par Monsieur André BENSIMON en sa qualité de président de la société ;
- **MC CAPITAL**, société par actions simplifiée à associé unique au capital de 850.000.00 euros, ayant son siège social au 74, rue de Chézy – 92200 Neuilly-sur-Seine, immatriculée au RCS de Nanterre sous le numéro 808 294 789, représentée par Monsieur Michel HAMOU en sa qualité de président de la société ;
- **Madame Stéphanie Sandra Léone** (épouse François), née le 12 juillet 1976 au Blanc-Mesnil, demeurant 47 rue de Fontenay, 94130 Nogent sur Marne en France, de nationalité française ; et
- **Monsieur Sébastien Boubes**, né le 8 décembre 1976 à Avignon, demeurant 64 rue de Cléry, 75002 Paris, de nationalité française.

Après avoir pris connaissance des document suivants :

- inventaire de l'actif et du passif arrêté au 31 décembre 2021 ;
- comptes annuels (bilan, compte de résultat et annexe) de l'exercice clos le 31 décembre 2021 ;
- rapport de gestion du Président ;
- les conventions réglementées ; et
- texte des projets de décisions ;

Ont pris à l'unanimité les décisions suivantes portant sur :

- l'approbation des opérations et des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2021.
- Quitus au Président et aux directeurs généraux.
- Affectation du résultat de l'exercice.
- Pouvoir pour formalités.

PREMIERE DECISION

Renonciation des associés à se prévaloir du délai de communication et de mise à disposition préalable des différents documents et rapports

La collectivité des associés,

reconnaissant avoir disposé, préalablement aux présentes, d'un délai suffisant pour prendre connaissance des documents suivants :

- inventaire de l'actif et du passif arrêté au 31 décembre 2021 ;
- comptes annuels (bilan, compte de résultat et annexe) de l'exercice clos le 31 décembre 2021 ;
- rapport de gestion du Président ; et
- texte des projets de décisions ;

donne acte au président de la Société que chaque associé a reçu toutes les informations nécessaires pour se prononcer sur les décisions du présent acte en connaissance de cause, et

renonce sans réserve à tout droit, contestation, recours, quel qu'il soit à l'encontre de la Société et des dirigeants concernant les renonciations susvisées.

Cette décision est adoptée à l'unanimité des associés.

DEUXIEME DECISION

La collectivité des associés après avoir pris connaissance du rapport de gestion du Président sur l'exercice clos le 31 décembre 2021, approuve, tels qu'ils ont été présentés, les comptes de cet exercice se soldant par un bénéfice de 1.013.175 euros.

Elle approuve également les opérations traduites par ces comptes ou résumés dans ce rapport.

Elle approuve le montant global des dépenses et charges non déductibles des bénéfices assujettis à l'impôt sur les Sociétés, s'élevant à 0 euro et l'impôt correspondant d'une somme de 354.091 euros.

La collectivité des associés donne en conséquence au Président et aux directeurs généraux quitus de l'exécution de leur mandat pour l'exercice écoulé.

Cette décision est adoptée à l'unanimité des associés.

TROISIEME DECISION

La collectivité des associés après avoir pris connaissance des trois conventions réglementées conclues au cours de l'exercice clos le 31 décembre 2021 entre la Société et LS INVESTISSEMENT de première part, SUPER SAIYAN MONKEY de deuxième part et WELMO de troisième part et entrant dans le

champ d'application des dispositions de l'article L. 227-10 du Code de commerce valide et approuve sans réserve lesdites conventions.

Cette décision est adoptée à l'unanimité des associés.

QUATRIEME DECISION

La collectivité des associés décide d'affecter comme suit le bénéfice de l'exercice s'élevant à 1.013.175 euros :

- En totalité à la réserve ordinaire.

Elle reconnaît en outre qu'il n'a pas été distribué de dividende au titre des trois exercices précédents.

Cette décision est adoptée à l'unanimité des associés.

CINQUIEME DECISION

La collectivité des associés,

donne tous pouvoirs au porteur d'un original, d'une copie ou d'un extrait du présent procès-verbal et notamment au cabinet MHK Avocats, 177 boulevard Pereire, 75017 Paris, en vue de l'accomplissement de toutes formalités de publicité et de dépôt auprès du greffe du Tribunal de Commerce ainsi que pour certifier conforme les actes visés à l'article R.123-102 du Code de commerce dans le cadre de l'article A.123-4 du Code de commerce.

Cette décision est adoptée à l'unanimité des associés.

[Signatures en page suivant]

Page de signature

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent acte qui a été signé par tous les associés. Conformément aux articles 1366 et 1367 du code civil, le présent acte est contresigné électroniquement par chaque associé. Chaque associé reconnaît qu'il a reçu toutes les informations requises pour la signature électronique du présent acte et qu'il a signé le présent acte par voie électronique en toute connaissance de la technologie utilisée et de ses conditions générales, et renonce par conséquent à toute réclamation et/ou action en justice afin de remettre en cause la fiabilité de ce système de signature électronique et/ou son intention de signer le présent acte. En outre, conformément aux dispositions de l'article 1375 du code civil, l'obligation de remise d'un exemplaire original papier à chaque Associé n'est pas nécessaire comme preuve de ses engagements et obligations au titre de cet acte. La remise d'une copie électronique du présent acte directement par DocuSign à chaque Associé constitue une preuve suffisante et irréfutable de ses engagements et obligations au titre de cet acte.

Fait à Paris

Le 25 juillet 2023

Pour SUPER SAIYAN MONKEY, Monsieur Elie-Jonas Elmaleh	
Pour LS INVESTISSEMENT, Monsieur Leo SOUNIGO	
Pour KELAMI, Monsieur André BENSIMON	
Pour MC CAPITAL, Monsieur Michel HAMOU	
Madame Stéphanie Sandra Léone (épouse François)	
Monsieur Sébastien Boubes	

SISTERS REPUBLIC
Société par actions simplifiée
Au capital de 1.113,60 euros
Siège social : 24 rue de Clichy
75009 Paris
818 566 168 RCS Paris
(la « **Société** »)

RAPPORT DE GESTION DU PRESIDENT

Conformément aux dispositions de la Loi et des statuts de notre Société, nous avons l'honneur de vous rendre compte de notre gestion et de soumettre à votre approbation les comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2021.

Tous les documents et pièces prévus par la réglementation en vigueur vous ont été adressés avec le présent rapport afin de vous permettre de vous prononcer dans les formes et délais statutaires.

Activité de la Société au cours de l'exercice écoulé

L'exercice 2021 a permis la réalisation d'un chiffre d'affaires hors taxes de 6.156.804 euros contre 2.263.902 euros pour l'exercice précédent, ce qui représente une augmentation de 171,96 %.

Ce chiffre d'affaires est réparti comme suit : 5.427.624 euros, soit 88,2 % en btc, et 729.180 euros, soit 11.8 % en btb

Les facteurs qui ont influé sur l'évolution du chiffre d'affaires sont les suivants :

Lancement de l'activité sur une année pleine, contexte Covid favorable au e-commerce

Les charges d'exploitation ont, quant à elles, connu l'évolution suivante :

Charges	N-1	N	#	# en %
• Autres charges	309	5.001	4.692	NS
• Amortissements et provisions	4.274	4.336	62	1,46

Charges	N-1	N	#	# en %
• Impôts, taxes et versements assimilés	4.476	11.823	7.347	164,14
• Salaires et traitements	2.574	111.456	108.882	NS
• Charges sociales	0	42.546	42.546	100
Total	11.633	175.162	163.529	NS

Par rapport à l'exercice précédent, notre Société a réalisé des progrès dans les domaines suivants :

Soldes intermédiaires de gestion bruts

mais a rencontré des difficultés dont la nature est ci-après décrite :

n/a

Événements importants survenus au cours de l'exercice écoulé et depuis la clôture de celui-ci

L'exercice écoulé a été marqué par divers événements ci-après relatés :

- L'approbation des conventions réglementées conclues entre la Société et LS INVESTISSEMENT et SUPERSAIYAN MONKEY, associés de la Société,
- L'attribution gratuite d'actions au profit de Sébastien Boubes et Stéphanie Léone
- L'attribution de bons de souscription de parts de créateur (BSPCE) au profit de Sébastien Boubes et Stéphanie Léone

Évolution prévisible et perspectives d'avenir

Développement de l'activité sur le marché France mais aussi sur d'autres marchés cible en Europe (Allemagne, Espagne, UK).

Recherche et développement

Au cours de l'exercice écoulé, nous n'avons eu aucune activité de recherche et développement.

Filiales et participations

La Société a créé une filiale à 100%, de droit canadien : Boutique Sisters inc. Prise de participation pour un montant de 100 \$.

Résultats – Affectation

L'exercice écoulé se traduit par un bénéfice de 1.013.175 euros que nous vous proposons d'affecter de la façon suivante :

- en totalité à la réserve ordinaire.

Nous vous rappelons en outre qu'il n'a pas été distribué de dividende au titre des trois exercices précédents.

Informations sur les délais de paiement

Nous vous indiquons ci-après, conformément aux dispositions des articles L. 441-6-1 et D. 441-4 du Code de commerce, les informations sur les délais de paiement des fournisseurs et des clients à la clôture des deux derniers exercices sociaux.

Factures reçues et émises non réglées à la date de clôture de l'exercice dont le terme est échu (tableau prévu au I de l'article D. 441-4 du Code de commerce)												
	Article D. 441-4 I.-1° : Factures <i>reçues</i> non réglées à la date de clôture de l'exercice dont le terme est échu						Article D. 441-4 I.-2° : Factures <i>émises</i> non réglées à la date de clôture de l'exercice dont le terme est échu					
	0 jour (indicatif)	1 à 30 jours	31 à 60 jours	61 à 90 jours	91 jours et plus	Total (1 jour et plus)	0 jour (indicatif)	1 à 30 jours	31 à 60 jours	61 à 90 jours	91 jours et plus	Total (1 jour et plus)
(A) Tranches de retard de paiement												
Nombre de factures concernées												
Montant total des factures concernées (préciser : HT ou TTC)		122429 TTC			16320 TTC	138749 TTC		49256 TTC				49256 TTC
Pourcentage du montant total des achats de l'exercice (préciser : HT ou TTC)		2.2% des HA HT	54902 52		0.3 % des HA HT	2,5 % des HA HT						
Pourcentage du chiffre d'affaires de l'exercice (préciser : HT ou TTC)								0,8 % des vtes ttc				0.8% des vtes ttc

(B) Factures exclues du (A) relatives à des dettes et créances litigieuses ou non comptabilisées		
Nombre des factures exclues	0	0
Montant total des factures exclues (préciser : HT ou TTC)	0	0
(C) Délais de paiement de référence utilisés (contractuel ou délai légal – article L441-6 ou article L443-1 du Code de commerce)		
Délais de paiement utilisés pour le calcul des retards de paiement	x Délais contractuels : à réception ou 30 jours fin de mois au plus tard ☐ Délais légaux : (préciser)	x Délais contractuels : à 30 jours ☐ Délais légaux : (préciser)

Conventions visées à l'article L. 227-10 du Code de commerce

Nous vous précisons qu'au cours de l'exercice écoulé, il a été conclu trois conventions réglementées au cours de l'exercice clos le 31 décembre 2021 entre la Société et LS INVESTISSEMENT de première part, SUPER SAIYAN MONKEY de deuxième part et WELMO de troisième part donnant lieu à application de l'article L. 227-10 du Code de commerce.

Dépenses non déductibles fiscalement

Nous vous précisons qu'au cours de l'exercice écoulé, nous n'avons effectué aucune dépense non déductible fiscalement.

L'impôt correspondant à ces dépenses s'est élevé à la somme de 354.091 euros.

Présentation des comptes

Nous vous présentons les comptes annuels que nous soumettons à votre approbation.

Les règles de présentation et les méthodes d'évaluation retenues pour l'établissement de ces documents sont conformes à la réglementation en vigueur et identiques à celles adoptées pour les exercices précédents.

Fait à Paris,

Le 20 juillet 2023.

LE PRÉSIDENT

ACCINOR

SISTERS REPUBLIC

1 AVENUE MARX DORMOY
93140 - BONDY

Dossier Financier de l'exercice en Euros
Période du 01/01/2021 au 31/12/2021

Etats de synthèse

Edité le vendredi 13 mai 2022

ACCINOR
40 rue de Liège - 75008 - PARIS
Tel : 01.84.20.06.09

DocuSigned by:
Stéphanie Léone
22CC52CB6095408...

Bilan Actif

	Brut	Amort.	Net au 31/12/2021	Net au 31/12/2020
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brvts, lic., logiciels, drts & val. similaires	12 932	8 417	4 515	8 122
Fonds commercial				
Autres				
Immobilisations incorporelles en cours	45 506		45 506	
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Construction				
Installations techniques, matériel et outillage industriels				
Autres	5 804	2 589	3 214	3 194
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
TIAP				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres	15 000		15 000	
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	79 241	11 006	68 235	11 316
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises	1 000 450		1 000 450	118 617
Avances et acomptes versés sur commande				138 790
Créances				
Créances Clients et Comptes rattachés	50 908		50 908	47 879
Autres	172 500		172 500	19 902
Capital souscrit - appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	953 955		953 955	829 775
Charges constatées d'avance	24 967		24 967	
TOTAL ACTIF CIRCULANT	2 202 781	0	2 202 781	1 154 964
Charges à répartir sur plusieurs exercices				
Primes de remboursement des emprunts				
Ecart de conversion Actif				
TOTAL GENERAL	2 282 022	11 006	2 271 016	1 166 280
TOTAL ACTIF			2 271 016	1 166 280

Bilan Passif

	Net au 31/12/2021	Net au 31/12/2020
CAPITAUX PROPRES		
Capital (dont versé : 0)	1 111	1 111
Primes d'émission, de fusion, d'apport	40 588	40 588
Ecarts de réévaluation		
Ecarts d'équivalence		
Réserves		
Réserve légale	112	112
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres		
Report à nouveau	588 733	-142 783
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	1 013 175	731 516
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES	1 643 719	630 544
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES	0	0
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	0	0
DETTES		
Dettes financières		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	185 838	183 400
Emprunts et dettes financières divers	12 995	12 873
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes d'exploitation		
Fournisseurs et comptes rattachés	197 067	54 452
Dettes sociales	26 515	
Dettes fiscales	199 676	285 010
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés		
Autres dettes	5 206	
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES	627 297	535 736
Ecarts de conversion Passif		
TOTAL PASSIF	2 271 016	1 166 280

Détails du Bilan Actif

	Brut	Amort.	Net au 31/12/2021	Net au 31/12/2020
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Concessions, brvts, lic., logiciels, drts & val. similaires	12 932	8 417	4 515	8 122
Site internet sisters republic	10 822		10 822	10 822
Depot de marque	2 110		2 110	2 110
Concessions et droits similair		8 417	-8 417	-4 810
Immobilisations incorporelles en cours	45 506		45 506	
Immobilisations incorporelles	45 506		45 506	
Immobilisations corporelles				
Autres	5 804	2 589	3 214	3 194
Matâ©riel de bureau et matâ©ri	5 804		5 804	5 054
Amort.mat.bureau & informatique		2 589	-2 589	-1 861
Immobilisations financières				
Autres	15 000		15 000	
Dâ©pâ'ts et cautionnements ver	15 000		15 000	
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	79 241	11 006	68 235	11 316
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Marchandises	1 000 450		1 000 450	118 617
Marchandises (ou groupe) a	1 000 450		1 000 450	118 617
Avances et acomptes versés sur commande				138 790
Fournisseurs - avances et acom	0			138 790
Créances				
Créances Clients et Comptes rattachés	50 908		50 908	47 879
Clients	49 448		49 448	47 879
Clients factures à établir	1 460		1 460	
Autres	172 500		172 500	19 902
Fournisseurs	20 167		20 167	120
Notes de frais	305		305	
Subventions d'exploitation	1 795		1 795	
Tva dâ©ductible sur encaisseme	22 157		22 157	
Tva dâ©ductible sur autres bie	710		710	7 920
Crâ©dit de tva â reporter	125 847		125 847	11 862
Taxes sur le chiffre d'affaires	1 518		1 518	
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	953 955		953 955	829 775
Stripe - sistersrepublic	9 584		9 584	
Stripe - sisters republic de	974		974	
Paypal - paypal eur	14 152		14 152	205 836
Paypal uk	5 086		5 086	
Cic - c/c contrat pro global v	921 324		921 324	623 940

Détails du Bilan Actif

(suite)	Brut	Amort.	Net au 31/12/2021	Net au 31/12/2020
<i>Stripe - sisters republic uk</i>	1 481		1 481	
<i>Stripe - sisters republic es</i>	1 314		1 314	
<i>Caisse siãge social</i>	40		40	
Charges constatées d'avance	24 967		24 967	
<i>Charges constatães davance</i>	24 967		24 967	
TOTAL ACTIF CIRCULANT	2 202 781	0	2 202 781	1 154 964
TOTAL GENERAL	2 282 022	11 006	2 271 016	1 166 280
TOTAL ACTIF			2 271 016	1 166 280

Détails du Bilan Passif

	Net au 31/12/2021	Net au 31/12/2020
CAPITAUX PROPRES		
Capital (dont versé : 0)	1 111	1 111
Capital	1 111	1 111
Primes d'émission, de fusion, d'apport	40 588	40 588
Primes d'émission	40 588	40 588
Réserves		
Réserve Légale	112	112
Réserve légale	112	112
Report à nouveau	588 733	-142 783
Report à nouveau créditeur	588 733	
Report à nouveau - solde débiteur	0	-142 783
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	1 013 175	731 516
TOTAL CAPITAUX PROPRES	1 643 719	630 544
AUTRES FONDS PROPRES		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES	0	0
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	0	0
DETTES		
Dettes financières		
Emprunts Obligatoires convertibles		
Emprunts obligataires convertibles		0
Sur emprunts obligataires convertibles		0
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	185 838	183 400
Emprunt bpi france	150 000	150 000
Prêt garanti par l'état	33 400	33 400
Intérêts courus à payer	2 438	
Emprunts et dettes financières diverses	12 995	12 873
Elie jonas elmaleh	2 468	2 468
Kelami capital	5 264	5 203
Mc capital	5 264	5 203
Dettes d'exploitation		
Fournisseurs et comptes rattachés	197 067	54 452
Fournisseurs	140 907	54 452
Fournisseurs	56 160	0
Dettes sociales	26 515	
Dettes provisionnées pour cp	9 670	
Sécurité sociale	7 738	
Cotisation agirc	3 671	
Prévoyance	273	
Cotisations mutuelle	416	
Charges sociales sur cp	3 868	
Autres charges à payer	878	

Détails du Bilan Passif

(suite)	Net au 31/12/2021	Net au 31/12/2020
Dettes fiscales	199 676	285 010
<i>Prêts à la source (i</i>	93	
<i>Etat - impôts sur les bénéfices</i>	91 059	277 596
<i>Tva à décaisser</i>	3 791	3 791
<i>Tva collectée</i>	876	
<i>Austria</i>	5 111	
<i>Tva collectée belgique</i>	15 112	
<i>Czech republic</i>	385	
<i>Denmark</i>	760	
<i>Estonia</i>	98	
<i>Finland</i>	141	
<i>Tva collectée germany</i>	31 897	
<i>Greece</i>	188	
<i>Hungary</i>	301	
<i>Ireland</i>	870	
<i>Italy</i>	3 705	
<i>Latvia</i>	134	
<i>Lithuania</i>	119	
<i>Luxembourg</i>	1 060	
<i>Malta</i>	170	
<i>Netherlands</i>	2 779	
<i>Poland</i>	143	
<i>Portugal</i>	946	
<i>Romania</i>	321	
<i>Slovakia</i>	13	
<i>Slovenia</i>	217	
<i>Spain</i>	5 047	
<i>Sweden</i>	1 170	
<i>Tva collectée royaume-uni</i>	1 082	
<i>Bulgaria</i>	132	
<i>Croatia</i>	65	
<i>Tva collectée suisse</i>	26 166	
<i>Charges à payer</i>	5 724	3 623
Autres dettes	5 206	
<i>411 Clients créditeurs</i>	5 206	
Produits constatés d'avance		
<i>Produits constatés d'avance</i>		0
TOTAL DETTES	627 297	535 736
TOTAL PASSIF	2 271 016	1 166 280

Détails du Soldes Intermédiaires de Gestion

	Net au 31/12/2021	%CA	Net au 31/12/2020	%CA	Ecart	%Ecart
CHIFFRE D'AFFAIRES (total)	6 156 804	100,00	2 263 902	100,00	3 892 903	171,96
+ Ventes de marchandises	6 150 964	99,91	2 263 902	100,00	3 887 063	171,70
<i>Btc france</i>			2 036 784	89,97	-2 036 784	-100,00
<i>Btb france</i>			66 245	2,93	-66 245	-100,00
<i>France</i>	4 072 366	66,14			4 072 366	100,00
<i>Mayotte</i>	377	0,01			377	100,00
<i>French guiana</i>	1 561	0,03			1 561	100,00
<i>Guadeloupe</i>	3 342	0,05			3 342	100,00
<i>Martinique</i>	4 011	0,07			4 011	100,00
<i>Reunion</i>	6 033	0,10			6 033	100,00
<i>French polynesia</i>	680	0,01			680	100,00
<i>New caledonia</i>	468	0,01			468	100,00
<i>Saint barthâfâ©lemy</i>	100	0,00			100	100,00
<i>Btb france</i>	6 915	0,11			6 915	100,00
<i>Btb france (tva 5.5%)</i>	577 434	9,38			577 434	100,00
<i>Ventes btc ue</i>			63 186	2,79	-63 186	-100,00
<i>Austria</i>	51 110	0,83			51 110	100,00
<i>Belgium</i>	251 865	4,09			251 865	100,00
<i>Czech republic</i>	2 160	0,04			2 160	100,00
<i>Denmark</i>	3 866	0,06			3 866	100,00
<i>Estonia</i>	547	0,01			547	100,00
<i>Finland</i>	915	0,01			915	100,00
<i>Germany</i>	455 842	7,40			455 842	100,00
<i>Greece</i>	881	0,01			881	100,00
<i>Hungary</i>	1 334	0,02			1 334	100,00
<i>Ireland</i>	7 929	0,13			7 929	100,00
<i>Italy</i>	16 397	0,27			16 397	100,00
<i>Latvia</i>	818	0,01			818	100,00
<i>Lithuania</i>	564	0,01			564	100,00
<i>Luxembourg</i>	35 274	0,57			35 274	100,00
<i>Malta</i>	1 227	0,02			1 227	100,00
<i>Netherlands</i>	13 236	0,21			13 236	100,00
<i>Poland</i>	1 260	0,02			1 260	100,00
<i>Portugal</i>	5 653	0,09			5 653	100,00
<i>Romania</i>	1 813	0,03			1 813	100,00
<i>Slovakia</i>	928	0,02			928	100,00
<i>Slovenia</i>	1 051	0,02			1 051	100,00
<i>Spain</i>	24 034	0,39			24 034	100,00
<i>Sweden</i>	6 537	0,11			6 537	100,00
<i>United kingdom</i>	87 716	1,42			87 716	100,00
<i>Albania</i>	101	0,00			101	100,00
<i>Andorra</i>	530	0,01			530	100,00
<i>Australia</i>	557	0,01			557	100,00
<i>Bahrain</i>	144	0,00			144	100,00
<i>Brazil</i>	98	0,00			98	100,00
<i>Bulgaria</i>	1 606	0,03			1 606	100,00
<i>Canada</i>	4 920	0,08			4 920	100,00
<i>China</i>	44	0,00			44	100,00
<i>Croatia</i>	327	0,01			327	100,00
<i>Iceland</i>	611	0,01			611	100,00
<i>Israel</i>	116	0,00			116	100,00
<i>Câfâ'te divoire</i>	190	0,00			190	100,00
<i>Japan</i>	90	0,00			90	100,00

Détails des Soldes Intermédiaires de Gestion

(suite)	Net au 31/12/2021	%CA	Net au 31/12/2020	%CA	Ecart	%Ecart
South korea	126	0,00			126	100,00
Liechtenstein	192	0,00			192	100,00
Mauritius	104	0,00			104	100,00
Monaco	2 736	0,04			2 736	100,00
Republic of moldova	42	0,00			42	100,00
New zealand	111	0,00			111	100,00
Norway	3 600	0,06			3 600	100,00
Qatar	-111	-0,00			-111	100,00
Russia	950	0,02			950	100,00
Singapore	132	0,00			132	100,00
Switzerland	339 845	5,52			339 845	100,00
Ukraine	448	0,01			448	100,00
United states	2 179	0,04			2 179	100,00
Burkina faso	75	0,00			75	100,00
Serbia and montenegro	129	0,00			129	100,00
Ventes btc export			97 686	4,31	-97 686	-100,00
Btb belgique	3 004	0,05			3 004	100,00
Btb belgique (intracom)	7 430	0,12			7 430	100,00
Btb greece	118	0,00			118	100,00
Btb italie	599	0,01			599	100,00
Btb suisse	133 680	2,17			133 680	100,00
- Achats des marchandises vendues	1 373 201	22,30	399 211	17,63	973 990	243,98
Achats de marchandises	-10 957	-0,18	519 385	22,94	-530 342	-102,11
Achats de marchandises (intrac	47	0,00			47	100,00
Achats de marchandises (pas de	105 572	1,71			105 572	100,00
Achats de marchandises (tva 5.	2 126 323	34,54			2 126 323	100,00
Achats de marchandises (tva 20	34 048	0,55			34 048	100,00
Variation des stocks de marcha	-881 833	-14,32	-120 174	-5,31	-761 659	633,79
Marge commerciale / Achats	4 777 764	77,68	1 864 691	82,37	2 913 073	156,22
+ Production vendue	5 840	0,09			5 840	100
Produits des activités annexes	5 840	0,09			5 840	100,00
PRODUCTION DE L'EXERCICE	5 840	0,09	0	0,00	5 840	100
- Matières prem., approv. consommés		0,00	224		-224	-100,00
Emballages (tva 20%)			224		-224	-100,00
- Sous-traitance directe	47 610	815,25			47 610	100
Achats d'activités et prestations	1 138	19,49			1 138	100,00
Achats d'activités et prestations	32 747	560,74			32 747	100,00
Community management (tva 20%)	3 000	51,37			3 000	100,00
Sav (pas de tva)	10 725	183,65			10 725	100,00
MARGE BRUTE DE PRODUCTION	-41 770	-715,25	-224		-41 547	NS
MARGE BRUTE GLOBALE	4 735 993	76,92	1 864 467	82,36	2 871 526	154,01
- Autres achats + charges externes	3 187 609	51,77	873 072	38,56	2 314 537	265,10
Achats non stockés de matière	157	0,00			157	100,00
Achats non stockés de matière	676	0,01			676	100,00
Achats non stockés de matière	488	0,01			488	100,00
Achats non stockés de matière	267	0,00			267	100,00

Détails des Soldes Intermédiaires de Gestion

(suite)	Net au 31/12/2021	%CA	Net au 31/12/2020	%CA	Ecart	%Ecart
Achats non stockables de matières	729	0,01			729	100,00
Fournitures non stockables - e	1 352	0,02			1 352	100,00
Fournitures d'entretien et de p			1 346	0,06	-1 346	-100,00
Fournitures d'entretien et de p	573	0,01			573	100,00
Fournitures d'entretien et de p	46	0,00			46	100,00
Fournitures d'entretien et de p	16	0,00			16	100,00
Fournitures d'entretien et de p	7 998	0,13			7 998	100,00
Fournitures administratives			114	0,01	-114	-100,00
Fournitures administratives (t	862	0,01			862	100,00
Sous-traitance générale			132 147	5,84	-132 147	-100,00
Sous-traitance générale (pas	183	0,00			183	100,00
Sous-traitance générale (tva	249 503	4,05			249 503	100,00
Domiciliation	2 365	0,04	600	0,03	1 765	294,26
Domiciliation (tva 20%)	1 004	0,02			1 004	100,00
Locations immobilières	8 768	0,14			8 768	100,00
Locations immobilières (pas d	23 969	0,39			23 969	100,00
Locations immobilières (tva 2	6 425	0,10	2 913	0,13	3 512	120,57
Locations mobilières (import/	47	0,00			47	100,00
Locations mobilières (tva 20%	83	0,00			83	100,00
Charges locatives et de coprop	2 637	0,04			2 637	100,00
Charges locatives et de coprop	1 400	0,02			1 400	100,00
Entretien et réparations (tva	775	0,01			775	100,00
Maintenance (pas de tva)	13 487	0,22			13 487	100,00
Primes d'assurances	1 586	0,03			1 586	100,00
Primes d'assurances (pas de tva	581	0,01			581	100,00
Primes d'assurances (tva 20%)	23 625	0,38	8 604	0,38	15 021	174,59
Multirisques	100	0,00			100	100,00
Assurance-transport (tva 20%)	2 477	0,04			2 477	100,00
Etudes et recherches (pas de t	5 471	0,09	4 142	0,18	1 329	32,09
Etudes et recherches (tva 20%)	11 955	0,19			11 955	100,00
Documentation générale			369	0,02	-369	-100,00
Rémunérations d'intermédiaire	84 284	1,37			84 284	100,00
Rémunérations d'intermédiaire	17 331	0,28			17 331	100,00
Commissions et courtages sur v	1 369	0,02			1 369	100,00
Commissions et courtages sur v	319	0,01	686	0,03	-367	-53,51
Rémunérations des transitaires	300	0,00			300	100,00
Honoraires comptables			4 430	0,20	-4 430	-100,00
Honoraires comptables (tva 20%	4 550	0,07			4 550	100,00
Conseil en marketing et commun			50 950	2,25	-50 950	-100,00
Honoraires juridiques	6 966	0,11	4 145	0,18	2 821	68,04
Honoraires juridiques (pas de	2 713	0,04			2 713	100,00
Frais dactes et de contentieux	5	0,00			5	100,00
Frais dactes et de contentieux	4	0,00	1 071	0,05	-1 067	-99,63
Divers	70 400	1,14	38 375	1,70	32 025	83,45
Divers (tva 0.9%)	144	0,00			144	100,00
Divers (tva 20%)	21 105	0,34			21 105	100,00
Publicité, publications, rela	5 000	0,08			5 000	100,00
Publicité, publications, rela	2 271	0,04			2 271	100,00
Publicité, publications, rela	1 950	0,03			1 950	100,00
Annonces et insertions	-236	-0,00	283 967	12,54	-284 204	-100,08
Annonces et insertions (intrac	9 283	0,15			9 283	100,00
Annonces et insertions (tva 20	450	0,01			450	100,00
Awin (intracom)	714	0,01			714	100,00

Détails des Soldes Intermédiaires de Gestion

(suite)	Net au 31/12/2021	%CA	Net au 31/12/2020	%CA	Ecart	%Ecart
Awin (pas de tva)	12 896	0,21			12 896	100,00
Google (intracom)	449 359	7,30			449 359	100,00
Facebook (intracom)	1 078 795	17,52			1 078 795	100,00
Snap (tva 20%)	33 037	0,54			33 037	100,00
Echantillons	-440	-0,01	16 922	0,75	-17 362	-102,60
Echantillons (pas de tva)	251	0,00			251	100,00
Echantillons (tva 5.5%)	51	0,00			51	100,00
Paid media (tva 20%)	68 533	1,11			68 533	100,00
Community management (pas de tva)	3 933	0,06			3 933	100,00
Community management (tva 20%)	78 933	1,28			78 933	100,00
Marketing dinfluence	657	0,01			657	100,00
Marketing dinfluence (pas de tva)	44 402	0,72			44 402	100,00
Marketing dinfluence (tva 20%)	26 519	0,43			26 519	100,00
Affiliation (pas de tva)	339	0,01			339	100,00
Affiliation (tva 20%)	6 331	0,10			6 331	100,00
Emailing (tva 20%)	29 827	0,48			29 827	100,00
Cr��ation de contenus et suppo	23 454	0,38			23 454	100,00
Cr��ation de contenus et suppo	20 273	0,33			20 273	100,00
Search engine optimization (se	33 524	0,54			33 524	100,00
Foires et expositions			130 281	5,75	-130 281	-100,00
Cadeaux �� la client��le			2 263	0,10	-2 263	-100,00
Primes			6 769	0,30	-6 769	-100,00
Catalogues et imprim��s	42	0,00	5 087	0,22	-5 045	-99,17
Catalogues et imprim��s (intra	687	0,01			687	100,00
Catalogues et imprim��s (pas d	3 655	0,06			3 655	100,00
Catalogues et imprim��s (tva 2	10 084	0,16			10 084	100,00
Divers - pourboires, don coura	56 583	0,92			56 583	100,00
Transports sur achats			98 993	4,37	-98 993	-100,00
Transports sur achats (pas de	21 884	0,36			21 884	100,00
Transports sur achats (tva 20%	343	0,01			343	100,00
Transports sur ventes	-452	-0,01			-452	100,00
Transports sur ventes (tva 20%	378 164	6,14			378 164	100,00
Transports administratifs (pas	271	0,00			271	100,00
Transports administratifs (tva	241	0,00			241	100,00
Voyages et d��placements (pas	957	0,02	1 530	0,07	-572	-37,42
Voyages et d��placements (tva	276	0,00			276	100,00
Voyages et d��placements (tva	41	0,00			41	100,00
Notes de frais	1 453	0,02			1 453	100,00
Missions	1 354	0,02			1 354	100,00
Missions (tva 10%)	84	0,00			84	100,00
R��ceptions			186	0,01	-186	-100,00
R��ceptions (pas de tva)	260	0,00			260	100,00
R��ceptions (tva 10%)	294	0,00			294	100,00
R��ceptions (tva 20%)	29	0,00			29	100,00
Frais postaux et de t��l��comm	642	0,01	217	0,01	425	196,13
Frais postaux et de t��l��comm	240	0,00			240	100,00
Frais postaux et de t��l��comm	202	0,00			202	100,00
Frais postaux	150	0,00			150	100,00
Frais postaux (pas de tva)	63	0,00			63	100,00
T��l��phone et internet	20	0,00			20	100,00
T��l��phone et internet (pas d	119	0,00			119	100,00
T��l��phone et internet (tva 2	320	0,01			320	100,00
Mailing			1 439	0,06	-1 439	-100,00

Détails du Soldes Intermédiaires de Gestion

(suite)	Net au 31/12/2021	%CA	Net au 31/12/2020	%CA	Ecart	%Ecart
Abonnement et applications	1 728	0,03			1 728	100,00
Abonnement et applications (im	11 776	0,19			11 776	100,00
Abonnement et applications (in	378	0,01			378	100,00
Abonnement et applications (pa	7 631	0,12			7 631	100,00
Abonnement et applications (tv	3 203	0,05			3 203	100,00
Outils internet			2 416	0,11	-2 416	-100,00
Services bancaires et assimilâ	11 547	0,19	2 315	0,10	9 233	398,90
Services bancaires et assimilâ	1 217	0,02			1 217	100,00
Frais stripe (pas de tva)	65 437	1,06			65 437	100,00
Frais paypal	49 735	0,81			49 735	100,00
Frais paypal (intracom)	11 801	0,19			11 801	100,00
Frais paypal (pas de tva)	5 007	0,08			5 007	100,00
Shopify frais et commissions			18 725	0,83	-18 725	-100,00
Shopify frais et commissions (	11 284	0,18			11 284	100,00
Shopify frais et commissions (	14 149	0,23			14 149	100,00
Shopify frais et commissions (	2 725	0,04			2 725	100,00
Paypal frais et commissions			21 537	0,95	-21 537	-100,00
Stripe frais et commissions			30 534	1,35	-30 534	-100,00
Concours divers - cotisations	50	0,00			50	100,00
Frais de recrutement de person	550	0,01			550	100,00
Autres charges extâ©rieures di	16	0,00			16	100,00
Autres charges extâ©rieures di	487	0,01			487	100,00
Autres charges extâ©rieures di	40	0,00			40	100,00
Autres charges extâ©rieures di	1 642	0,03			1 642	100,00
VALEUR AJOUTEE	1 548 384	25,15	991 395	43,79	556 989	56,18
+ Subventions d'exploitation	5 977	0,10			5 977	100
Subventions dexploitation (tva	5 977	0,10			5 977	100,00
- Impôts, taxes et versements assimilés	11 823	0,19	4 476	0,20	7 347	164,14
Taxe d'apprentissage	619	0,01			619	100,00
Participation des employeurs â	501	0,01			501	100,00
Taxe professionnelle	8 763	0,14	4 476	0,20	4 287	95,78
Taxes foncières	1 941	0,03			1 941	100,00
- Salaires du personnel	111 456	1,81	2 574	0,11	108 882	NS
Salaires, appointements	91 356	1,48			91 356	100,00
Congâ©s payâ©s	12 030	0,20			12 030	100,00
Primes et gratifications	6 885	0,11			6 885	100,00
Indemnitâ©s et avantages diver	1 186	0,02	2 574	0,11	-1 388	-53,91
Excâ©dents de cotisations de p	83	0,00			83	100,00
Excâ©dents de cotisations de p	-83	-0,00			-83	100,00
- Charges sociales du personnel	42 546	0,69			42 546	100
Cotisations â lurssaf	26 012	0,42			26 012	100,00
Cotisations agirc-arrco	5 694	0,09			5 694	100,00
Charges sociales sur cp	3 868	0,06			3 868	100,00
Cotisations prâ©voyance	813	0,01			813	100,00
Cotisations mutuelle	1 312	0,02			1 312	100,00
Autres charges sociales (pas d	1 100	0,02			1 100	100,00
Autres charges de personnel	3 747	0,06			3 747	100,00
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	1 388 536	22,55	984 345	43,48	404 191	41,06
+ Autres produits de gestion courante	2 051	0,03	12 966	0,57	-10 915	-84,18

Détails du Soldes Intermédiaires de Gestion

(suite)	Net au 31/12/2021	%CA	Net au 31/12/2020	%CA	Ecart	%Ecart
Gains de change sur créances	2	0,00	12 922	0,57	-12 920	-99,99
Produits divers de gestion courants	2 050	0,03			2 050	100,00
Produits divers de gestion courants			44	0,00	-44	-100,00
- Autres charges de gestion courante	5 001	0,08	309	0,01	4 692	NS
Redevances pour concessions, b	1 152	0,02			1 152	100,00
Redevances pour concessions, b	376	0,01			376	100,00
Pertes de change sur créances	1 597	0,03			1 597	100,00
Charges diverses de gestion courante	1 876	0,03	309	0,01	1 566	506,43
- Amortissements et provisions	4 336	0,07	4 274	0,19	62	1,46
Immobilisations incorporelles	3 607	0,06	3 607	0,16	0,00	0,00
Immobilisations corporelles	729	0,01	666	0,03	62	9,37
RESULTAT D'EXPLOITATION	1 381 251	22,43	992 728	43,85	388 522	39,14
- Charges financières	252		121	0,01	130	107,47
Intérêts des emprunts et dettes	130	0,00			130	100,00
Intérêts des comptes courants	122	0,00			122	100,00
Intérêts des autres dettes			121	0,01	-121	-100,00
RESULTAT COURANT	1 380 999	22,43	992 607	43,84	388 392	39,13
+ Produits exceptionnels			21 207	0,94	-21 207	-100,00
Autres produits exceptionnels			21 207	0,94	-21 207	-100,00
- Charges exceptionnelles	13 733	0,22	4 702	0,21	9 031	192,05
Pénalités, amendes fiscales	135	0,00			135	100,00
Dons, libéralités (pas de TVA)	13 598	0,22			13 598	100,00
Autres charges exceptionnelles			4 702	0,21	-4 702	-100,00
RESULTAT EXCEPTIONNEL	-13 733	-0,22	16 505	0,73	-30 238	-183,20
- Impôts sur les bénéfices	354 091	5,75	277 596	12,26	76 495	27,56
Impôts sur les bénéfices	354 091	5,75	277 596	12,26	76 495	27,56
RESULTAT NET	1 013 175	16,46	731 516	32,31	281 659	38,50